COMITE DEPARTEMENTAL FSCF
DES LANDES

i ‘ Fédération

Sportive
et Culturelle
de France

ET CHALLENGE

GYMNASTIQUE MASCULINE

4EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

MUGRON

DE L'ESPOIR LE 2 JUIN 2018
CLASSEMENT PAR EQUIPE
ADULTES
CLAS|CLUB SOL [ ARC | ANN | SAUT BP BF TOTAL
1 |ECUREUILS DE SOUSTONS 62,60 56,70 54,80] 61,40] 63,30 60,90 359,70
2 |CROISES DE BAYONNE 59,70 56,30 57,00 63,00F 63,901 58,90 358,80
3 |JEANNE D'ARC DE DAX 58,60] 54,101 51,101 59,60] 61,501 56,10 341,00
4 |FLAMBEAU DE PAU 57,60 52,201 51,701 60,40] 57,801 51,10 330,80
5 |ESPOIR MUGRONNAIS 38,80] 35,90 39,50| 46,40] 45,60 42,20 248,40
ORGANISE PAR :
L'ESPOIR MUGRONNAIS
4EME TOUR DEPARTEMENTAL ADULTES 2018.xls
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COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE
DES LANDES

N
: > i O CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL

@ o cfCuiurere PAR EQUIPE 2018
Catégorie ADULTES
CLASSEMENT GENERAL

CLAS{CLUB/N° EQUIPE TOUR1 | TOUR2 | TOUR3 | TOUR4 | TOTAL
1 CROISES DE BAYONNE 366,80 367,90 371,60 358,80 1465,10
2 |ECUREUILS DE SOUSTONS 347,40 355,40 366,00 359,70 1428,50
3 |JEANNE D'ARC DE DAX 352,40 363,50 359,50 341,00 1416,40
4 |UG ST PAUL LES DAX 331,60 340,40 338,70 1010,70
5 |ESPOIR MUGRONNAIS 0,00 263,30 189,40 248,40 701,10
6 |FLAMBEAU DE PAU 0,00 330,60 330,80 661,40

E TITRE DE CHAMPION DES INTER-DEPARTEMENTAL EST ATTRIBUE A

CROISES DE BAYONNE

LE 03/06/2018 CLASSEMENT GENERAL MASCULIN 2018.xIsb ADULTES



COMITE DEPARTEMENTAL FSCF
DES LANDES

@
D s 4EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

et Culturelle

de France

ET CHALLENGE

DE L'ESPOIR

CLA NOM PRENOM
1 VIGNE Laurent
2 LARTIGUE Lionel

3 GUIBOUT Aksel

4 JORDY Etienne
5 PINEAU Nicolas
6 COMA Louis

7 BARLIER Juan

8 LABEYRIE Vincent
9 BOSSENIE Loick
10 RIGOREAU Enzo

11 GEHRKE Simon
11 PERON Arnaud
13 DEMOERSMAN Julien
14 REBELO Noah
15 REBELO Cédric
16 MARROCQ Louis
17 CIZALLET Ruben
17 REMON Corentin
19 LACROIX Jeremy
19  TOUSSAINT Benjamin
21 SANCHEZ RICHAR Matthias
22 ROUEDE David
23 SANCHEZ Thibaut
24 POURREDON Quentin
25 DARBO Jordan

CLASSEMENT INDIVIDUEL

ADULTES

CLUB

CROISES DE BAYONNE
CROISES DE BAYONNE
ECUREUILS DE SOUSTONS
ECUREUILS DE SOUSTONS
ECUREUILS DE SOUSTONS
ECUREUILS DE SOUSTONS
CROISES DE BAYONNE
ECUREUILS DE SOUSTONS
FLAMBEAU DE PAU
JEANNE D'ARC DE DAX
JEANNE D'ARC DE DAX
CROISES DE BAYONNE
FLAMBEAU DE PAU
JEANNE D'ARC DE DAX
JEANNE D'ARC DE DAX
ESPOIR MUGRONNAIS
CROISES DE BAYONNE
ECUREUILS DE SOUSTONS
FLAMBEAU DE PAU
CROISES DE BAYONNE
CROISES DE BAYONNE
ESPOIR MUGRONNAIS
FLAMBEAU DE PAU
FLAMBEAU DE PAU
ESPOIR MUGRONNAIS

SOL
12,90
11,60
13,10
13,00
12,60
13,90
12,80
12,60
13,00
13,00
12,30
12,40
12,10
11,30
12,00
11,90
10,50

6,70
11,20

6,90
10,60
10,70
10,70
11,30

6,20

ARC
12,60
12,00
12,60
11,00
12,20
10,80
10,30
10,70
10,90
10,70
10,90
10,90
10,50
11,50
11,00

6,50
10,80
10,90
10,20
10,30

9,90

8,90
10,60
10,10
10,50

ANN
12,50
13,20
11,30
11,80

9,50
10,90
10,80
10,10
11,30
10,40
10,50
10,50
11,20
10,30

9,90
11,00
10,40
10,80

9,80
10,40

9,80

8,90

9,40

6,90

9,60

4EME TOUR DEPARTEMENTAL ADULTES 2018.xls
CLASS INDI GENERAL

LE 03/06/2018

SAUT
14,00
12,70
13,30
12,30
12,50
12,40
13,60
12,70
12,90
12,80
12,50
12,60
13,20
11,90
12,40
13,10
12,70
12,90
11,80
12,40
12,70
11,50
12,10
12,20
11,80

MUGRON
LE 2 JUIN 2018

BP
13,20
14,50
12,80
13,20
13,80
11,90
12,80
13,50
13,20
12,70
13,10
13,40
12,50
12,80
12,90
12,90
11,90
12,10
11,10
12,10
10,90
11,30
11,00
10,20
11,40
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BF
12,50
12,10
12,20
12,40
12,70
13,30
12,70
12,50
10,30
11,80
11,90
11,40
11,30
11,70
10,70
12,60
11,30
11,80
10,30
11,60

9,50
9,70
6,90
9,20
9,90

GYMNASTIQUE MASCULINE

TOTAL
77,70
76,10
75,30
73,70
73,30
73,20
73,00
72,10
71,60
71,40
71,20
71,20
70,80
69,50
68,90
68,00
67,60
65,20
64,40
63,70
63,40
61,00
60,70
59,90
59,40
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NOM

COMA
GEHRKE
REBELO
REMON
TOUSSAINT

4EME

PRENOM
Louis
Simon
Noah
Corentin
Benjamin

SANCHEZ RICHAF Matthias

LE 03/06/2018

GYMNASTIQUE MASCULINE

TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

MUGRON
LE 2 JUIN 2018

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ADULTES CADETS

ANNEE CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
2001  ECUREUILS DE SOUSTONS 13,90 10,80 10,90 12,40 11,90 13,30 73,20
2002  JEANNE D'ARC DE DAX 12,30 10,90 10,50 12,50 13,10 11,90 71,20
2001  JEANNE D'ARC DE DAX 11,30 11,50 10,30 11,90 12,80 11,70 69,50
2001 ECUREUILS DE SOUSTONS 6,70 10,90 10,80 12,90 12,10 11,80 65,20
2001 CROISES DE BAYONNE 6,90 10,30 10,40 12,40 12,10 11,60 63,70
2002  CROISES DE BAYONNE 10,60 9,90 9,80 12,70 10,90 9,50 63,40

4EME TOUR DEPARTEMENTAL ADULTES 2018.xls
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w20

NOM
PINEAU
LABEYRIE
REBELO

PRENOM
Nicolas
Vincent
Cédric

=ME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL

MUGRON

GYMNASTIQUE MASCULINE

LE 2 JUIN 2018

CLASSEMENT INDIVIDUEL

VETERANS
ANNEE CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL
1981 ECUREUILS DE SOUS 12,60 12,20 9,50 12,50 13,80 12,70 73,30
1983 ECUREUILS DE SOUS 12,60 10,70 10,10 12,70 13,50 12,50 72,10
1977  JEANNE D'ARC DE DAX 12,00 11,00 9,90 12,40 12,90 10,70 68,90



